
GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhause GigaZuhauseBasic

1000 Kabel 500 Kabel 250 Kabel 100 Kabel 50 Kabel 250 DSL 100 DSL 50 DSL 16 DSL 250 DSL 

Download 1000 Mbit/s 500 Mbit/s 250 Mbit/s 100 Mbit/s 50 Mbit/s 250 Mbit/s 100 Mbit/s 50 Mbit/s 16 Mbit/s 250 Mbit/s

Upload 50 Mbit/s 50 Mbit/s 50 Mbit/s 50 Mbit/s 25 Mbit/s 40 Mbit/s 40 Mbit/s 10 Mbit/s bis zu 2,4 Mbit/s 40 Mbit/s

Internet & Telefon          Nur Internet

AllnetFlat      Vodafone-Flat Vodafone-Flat Vodafone-Flat Vodafone-Flat Voice-by-Call

digitaler Kabelanschluss X X X X X

Startguthaben 120 € 100 € 100 € 80 € 50 € 100 € 80 € 50 € 0 €

ab Monat 10 64,99 € 54,99 € 49,99 € 44,99 € 39,99 € 49,99 € 44,99 € 39,99 € 34,99 €

Bereitstellungsentgelt

Versandkostenpauschale

TIPP:

GigaKombi Internet & GigaTV - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat - 5 € / Monat

GigaTV

Wechselgarantie    X X    X X
Restlaufzeitbefreiung      X X X X X

Wechselservice      X X X X X
SuperWlan          

Expertenservice          
Sicherheitspaket

FRITZ!Box 6690 inkl. Hombox-
Option

FRITZ!Box 6660 
inkl.Homebox-Option

VF Station WiFi5 X X X 2,99 € 2,99 €

VF Station WiFi6 2,99 € 2,99 € 2,99 € X X
Fremdgerät-Kunde

Stand ab 25. Februar 2024 / Fehler und Irrtümer vorbehalten / Verbindliche Kommunikation unter https://salesworld.vodafone.de/

Fritz!Box 7590 AX  - Mietpreis 8,99€/Monat oder Kaufpreis: 229,90€

9,99 €

0 €

Router & Hardwarepreise

ab 1.Monat 44,99€

Neukunden sparen bei gleichzeitiger Buchung von DSL&GigaTV Net 1xBereitstellungsentgelt

Wir schenken unseren Neukund:innen 6 Monate lang GigaTV

2 Monate gratis, danach 3,99 € mtl.

Easy Box 805 - Mietpreis 2,99€/Monat oder Kaufpreis: 59,90€

Services

zusätzliche Rabatte

Einmalige Bereitstellungsgebühren

0 €

6,99 €

Fritz!Box 7530 AX  - Mietpreis 5,99€/Monat oder Kaufpreis: 139,90€ --- GigaZuhauseBasic 100/250 = 0€

0 €

Router & Hardwarepreise

7,99€/Monat

4,99€/Monat

Einmalige Bereitstellungsgebühren

0 €

6,99 €

Neukunden sparen damit bei gleichzeitiger Buchung von KIP & GigaTV 1x Bereitstellungsentgelt 49,99€

zusätzliche Rabatte

2 Monate gratis, danach 3,99 € mtl.

Wir schenken unseren Neukund:innen 6 Monate lang GigaTV

Services

19,99 € 9,99 €

Promos & Preise

19,99 €

Tarif-Bestandteile

Der TV-Zugang ist für alle Kabel-Internet bereits inkl. und wird bis zu 12,99 € rabattiert.

Promos & Preise

Monat 1-9 19,99 € 19,99 € 19,99 € 19,99 € 9,99 €

#C2 General


